
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. a ai( /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do art. 33, inciso I, e 
art. 34 da Lei n. 8.112, de 11/12/1990, publicada no DOU de 12/12/1990, 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, o servidor Uelton Vagner Tinel Lopes, do Quadro 
de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, ocupante do cargo 
de Assistente em Administração, código de vaga n. 313117, com lotação no Hospital 
Universitário de Brasília, a partir de 4/3/2008. 

Brasília, 05 de março de 2008. 

/PPC 


	Page 1

